Администрация
муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

    Сакмарского района

   Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 августа 2019 года  №139-п
   с. Татарская Каргала
О присвоении почтового адреса
В соответствии с Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, и  по итогам  инвентаризации объектов недвижимости:
1. Земельному участку с кадастровым номером 56:25:1402001:349, общей площадью  598  кв. метра,  категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования земельного участка- для ведения личного подсобного хозяйства, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, село Майорское, улица Дачная, №18.
2. Земельному участку с кадастровым номером 56:25:1402001:350, общей площадью  600  кв. метров,  категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования земельного участка- для ведения личного подсобного хозяйства, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, село Майорское, улица Дачная, №18А.
3.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                   Т.А. Хасанов
	Разослано:
	Аракелян А.В..,   в дело